様式第8号(第13条関係)

使 用 水 変 更 届

年   月   日

  宗像市公共下水道管理者    様

(届出者)

住 所 宗像市

氏 名

(電話                 )

 宗像市下水道条例第13条第2項の規定により、次のとおり届け出ます。

変 更 す る 場 所 宗像市

変更予定年月日         年   月   日

変 更 内 容

現在の使用水(変更前) 変更後の使用水

□ 水道水のみ

□ 井戸水のみ(認定)

□ 井戸水のみ(量水器設置)

□ 水道水と井戸水(認定)

□ 水道水と井戸水(量水器設置)

□ その他の水

□ 水道水のみ

□ 井戸水のみ(認定)

□ 井戸水のみ(量水器設置)

□ 水道水と井戸水(認定)

□ 水道水と井戸水(量水器設置)

□ その他の水

施工指定工事店名

 添付書類

  1 井戸水用の量水器(計量法(平成4年法律第51号)に定める検定に合格した量水器で鉛を使

用していないものをいう。)を設置する場合は、設置者が当該量水器の有効期間に応じ、当

該量水器を取り替える旨の誓約書

  2 変更する場所の位置図及び平面図

 注意事項

  □は、該当事項にレ印を記入してください。